



MOTYLKOWE SZPITALE

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351
☎ DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:
ul. Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 21.01.2019r.

Znak sprawy: DZP – 280 – 1 – 18 /2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy endoprotez biodra, kolana i głowy kości promieniowej, materiału zespalającego na potrzeby bloku Operacyjnego Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz uzyskania najkorzystniejszej oferty wyłączy z pakietu nr IX pozycje nr 37 oraz 38 Membrana posiadająca rejestrację w leczeniu ubytków chrzęstnych oraz chrzęstno-kostnych, stanowiąca podłoże dla mezenchymalnych komórek macierzystych ludzkiego szpiku kostnego, zbudowana z kwasu hialuronowego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Jednocześnie w związku z prawdopodobnym błędem pisarskim prosimy o dopuszczenie w pakiecie IX, pozycja 37 również membrany o wielkości 2x2 cm. W obydwu pozycjach 37 i 38 zostały wpisane takie same wielkości membran 5x5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów SIWZ, w tym do Formularza cenowego:

Pytanie 3

Dot. rozdz. XV pkt 15.3 SIWZ- Czy Zamawiający dopuści ofertę w formacie danych .pdf, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4

Dotyczy pkt 4 w Wymaganiach, – Czy Zamawiający doprecyzuje co ma na myśli przez paszport oceniający skład implantu, czy chodzi o paszport dla pacjenta m.in. z informacją z jakiego materiału wykonany jest wszczepiony wyrób?

Odpowiedź: Tak, chodzi o paszport dla pacjenta min z informacją z jakiego materiału wykonany jest wszczepiony wyrób.

Pytanie 5

Dotyczy pkt 5 w Wymaganiach – Czy Zamawiający dopuści opakowania sterylne w zakresie oferowanych implantów wg standardu oferowanego przez producenta, tj. w szczególności: podwójne rękawy „tyvek-folia” w przypadku płytek blokowanych, gwoździ śródszpikowych, oraz blister w przypadku elementów blokujących, śrub zespalających i kompresyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

W nawiązaniu do zapisów ujętych pod formularzem cenowym Wymagania, w zakresie wymogu udostępnienia napędu, czy Zamawiający, zgodzi się doprecyzować, że przypadku Wykonawcy, z którym podpisze umowę na więcej niż jeden pakiet (w każdym wymagany jest napęd), Zamawiający będzie wymagał tylko jednego napędu?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr IV

Pytanie 7

Czy Zamawiający wydzieli poz. 7.1 do oddzielnego pakiet nr IVA? Pozytywna odpowiedź umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie Wykonawców co uczyni je bardziej konkurencyjnym a Zamawiającemu umożliwi wybór oferty najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy endoprotez głowy kości promieniowej poz. 7.1 każdorazowo na zabieg wraz z inastrumentarium? Po przeprowadzonym zabiegu niewykorzystane endoprotezy wraz z instrumentarium zostaną zwrócone Wykonawcy, po czym Wykonawca wystawi fakturę tylko za zużyte podczas zabiegu elementy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr V

Pytanie 9

Czy w poz. 4 Zamawiający miał na myśli długość wkręta od 6mm-40 mm zamiast 0,6mm-40mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10

Czy w poz. 5 Zamawiający miał na myśli długość wkręta od 8mm-40 mm zamiast 0,8mm-40mm?

Odpowiedź: Tak

Pakiet nr VI

Pytanie 11

Czy w poz. 8 Zamawiający dopuści płytkę do dalszej nasady kości piszczelowej w wersji uniwersalnej do prawej i lewej kończyny zamiast w wersji lewej i prawej, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy w poz. 11 Zamawiający dopuści możliwość oferowania Płytki strzałkowej dalszej bocznej, prawa i lewa od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów: blokowanych i 2 wydłużonych kompresyjnych, w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej, długość płytki od 85mm – 145mm, materiał - tytan?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr VII

Pytanie 13

Czy w poz. 6 Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów korowych o długości 20mm-85mm zamiast 18mm-85mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr VIII

Pytanie 14

Czy w poz. 10 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **gwoździ ramiennych anatomicznych** o poniższych parametrach: Gwóźdź ramienny uniwersalny: jeden do prawej i lewej kończyny, kaniulowany. Anatomiczne odgięcie gwoździa wynoszące 4°. Długość L=200÷320 stopniowana co 20mm. Średnica 6÷9mm stopniowana co 1mm. Gwoździe krótki długość L=150mm średnica 8÷9mm stopniowana co 1mm. Przekrój gwoździa okrągły na całej długości. W części bliższej ścięcie anatomiczne. W gwoździach o średnicach 8 mm i większych wierzchołek gwoździa posiada zmniejszoną średnicę wewnętrzną. W części bliższej co najmniej 6 otworów do blokowania zapewniających opcje blokowania w przynajmniej trzech różnych płaszczyznach, w tym jeden fasolkowy. Długość otworu fasolkowego 14mm. W części dalszej przynajmniej 2-4 otwory do blokowania. Wszystkie otwory w części bliższej gwintowane. Dla średnic 8 mm i większych w części dalszej otwory gwintowane. W gwoździach o średnicy 6 i 7 mm możliwość zastosowania wkrętów 3 mm w części dalszej, 4,0 lub 4,5 mm w części bliższej. W gwoździach o średnicy 8 mm i większych możliwość zastosowania wkrętów 4,0 lub 4,5 mm w części bliższej i dalszej. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 3 rozmiarach. Śruby blokujące z gniazdem gwiazdkowym, kodowane kolorami – każda średnica inny kolor. Gwoździe kodowane kolorami – każda średnica inny kolor. System wykonany ze stopu tytanu. Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu TORX.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Czy w poz. 11 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie **gwoździ udowych anatomicznych** o poniższych parametrach: Gwóźdź udowy, blokowany, kaniulowany, tytanowy, lewy i prawy. Proksymalne ugięcie zapewniające założenie z dostępu bocznego w stosunku do szczytu krętarza większego. Jeden uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz podkrętarzowej - antegrade). Długość L=340÷440mm (ze skokiem co 20mm) do długości 440mm pokryty celownikiem dalszym, średnica d=10÷12mm ze skokiem (co 1mm). W części dalszej posiadający min. 5 otworów w co najmniej 4 płaszczyznach (w tym co najmniej 1 dynamiczny), z niskim blokowaniem, usytuowanie środka pierwszego otworu dystalnego max. 5mm od końca gwoździa. W części bliższej posiadający min. 5 otworów w tym: 2 rekonstrukcyjne, 2 do blokowania statycznego lub kompresyjnego i jeden do blokowania proksymalnego antegrade. Przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz antegrade blokowany w części bliższej ryglami samowiercącymi kaniulowanymi o średnicy 7,5mm. Przy metodzie kompresyjnej blokowany w części bliższej ryglami o średnicy $\varnothing 5,0\div 5,5$ mm. W części dalszej blokowany ryglami o średnicy w przedziale $\varnothing 5,0\div 5,5$ mm, posiadający min. 5 otworów (w tym co najmniej 1 kompresyjny oraz 4 otwory gwintowane) zapewniające co najmniej czteropłaszczyznową stabilizację. Śruby blokujące z gniazdem gwiazdkowym, kodowane kolorami – każda średnica inny kolor. Gwoździe kodowane kolorami – każda średnica inny kolor. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w zakresie 0÷15mm

stopniowane co 5mm. Instrumentarium zapewniające wykonanie kompresji odłamów bez demontażu celownika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr IX

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 37 i 38 (membrany) do oddzielnego pakietu, np. pakiet nr IXA?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Czy w zakresie samego asortymentu narzędziowego z poz. 14-18, 26, 27, 31-33 Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy do 30 dni roboczych od złożenia zamówienia? Wskazane pozycje stanowią asortyment narzędziowy produkowany na konkretne zamówienia, stąd max. 4-dniowy termin dostawy jest zbyt krótki do zrealizowania zamówienia na czas. Zaznaczyć pragniemy jednocześnie, iż w przypadku wyrobów, które w momencie otrzymania zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, termin dostawy będzie natychmiastowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18

Z uwagi na specyfikę asortymentu czy Zamawiający zgodzi się doprecyzować, że wymagania opisane pod formularzem cenowym, dotyczą tylko zespołów DHS ujętych w poz. 1,6-8 oraz płytek z poz. 39,40 formularza cenowego? W pozostałym zakresie implanty i narzędzi należą do tzw. implantów drobnych, oraz narzędzi, których nie przechowuje się w depozycie lecz dostarcza sukcesywnie na zamówienie, nie posiadają one również specjalistycznych instrumentarium, nie są one dostarczane w wersji sterylnej, w związku z czym wnosimy jak na wstępie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na depozyt dla płytek i zespołów DHS.

Pytanie 19

Czy w poz. 2 i 3 Zamawiający miał na myśli długość wkręta od 12mm-70 mm zamiast 1,2mm-7,0mm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 20

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów kaniulowanych 4,5x16 o długości 55mm-70mm zamiast 55mm-90mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21

Czy w poz. 9 Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów gąbczastych o długości 35mm-120mm zamiast 25mm-120mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22

Czy w poz. 10 Zamawiający dopuści możliwość oferowania płytki AO od 4-16 otworów zamiast od 3-16 otworów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

Czy w poz. 10-12 Zamawiający dopuści możliwość oferowania płytek AO wykonanych ze stali zamiast z tytanu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Poz. 14,15 – Czy Zamawiający ma na myśli wiertła kompatybilne z uchwytem trójśczałkowym wiertarki z oferty firmy Aesculap?

Odpowiedź: Tak.

Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów projektu umowy (załącznik nr 7):

Pytanie 25

Czy Zamawiający doda zapis w §2 ust. 3, 10, 13 oraz §7 ust.1, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 3:

- a. Pkt 1 z 20% na 10%,
- b. Pkt 2 z 100zł na 50zł,
- c. Pkt 3 z 100zł na 50zł?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.

Ponadto błędnym jest określanie kar umownych w postaci kwotowej przy zamówieniach częściowych. Powyższe może doprowadzić do przekroczenia przez karę umowną z np. 1 dniowe opóźnienie w dostawie produktu o niskiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 9, iż termin załatwienia reklamacji jakościowej będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny wadliwego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 3, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych
Wielospecjalistycznego Szpitala
SP ZOZ w Nowej Soli
Justyna Kozłak